
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/ago./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
07:05 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 31/jul./2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$24,641,729.25GOBIERNO $12,574,775.23 $12,435,526.95-$505,962.70 $11,560,991.32$24,135,766.55

$3,906,133.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,768,756.02 $1,768,756.02$0.00 $2,137,376.98$3,906,133.00

$16,632,051.25ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $8,965,772.29 $8,826,524.01-$330,000.00 $7,336,278.96$16,302,051.25

$3,183,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,344,306.68 $1,344,306.68-$215,962.70 $1,622,730.62$2,967,037.30

$920,545.00OTROS SERVICIOS GENERALES $495,940.24 $495,940.24$40,000.00 $464,604.76$960,545.00

$44,139,398.08DESARROLLO SOCIAL $14,509,153.26 $14,464,334.56-$296,306.64 $29,333,938.18$43,843,091.44

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $869,158.74 $869,158.74$900,600.74 $31,442.00$900,600.74

$21,035,988.08VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $8,557,257.93 $8,522,910.23-$65,004.02 $12,413,726.13$20,970,984.06

$730,000.00SALUD $95,656.65 $95,656.65$24,754.80 $659,098.15$754,754.80

$3,753,633.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,459,102.82 $1,449,192.82-$225,135.88 $2,069,394.30$3,528,497.12

$13,616,000.00EDUCACIÓN $804,192.10 $804,192.10-$961,522.28 $11,850,285.62$12,654,477.72

$523,777.00PROTECCIÓN SOCIAL $303,411.58 $302,850.58$30,000.00 $250,365.42$553,777.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,420,373.44 $2,420,373.44$0.00 $2,059,626.56$4,480,000.00

$653,650.67DESARROLLO ECONÓMICO $1,371,968.05 $1,271,968.05$802,269.34 $83,951.96$1,455,920.01

$499,999.95AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $599,999.95 $499,999.95$150,000.00 $50,000.00$649,999.95

$73,650.72COMUNICACIONES $725,920.06 $725,920.06$652,269.34 $0.00$725,920.06

$80,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $46,048.04 $46,048.04$0.00 $33,951.96$80,000.00

$500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $136,934.31 $136,934.31$0.00 $363,065.69$500,000.00

$500,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $136,934.31 $136,934.31$0.00 $363,065.69$500,000.00

Total del Gasto $69,934,778.00 $0.00 $69,934,778.00 $28,592,830.85 $28,308,763.87 $41,341,947.15
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